
2021年 7月 
お客様各位 

株式会社 築 港 
 
 

東京オリンピック・パラリンピックの開催に伴う配送についてのお願い 
 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

 
さて、7月 23日から開催予定の東京オリンピック等に伴い、下記の期間中、交通規制は

もとより 7月中旬より交通・物流の増加が見込まれます。(東京都を中心とした高速・一般
道、東京港・横浜港での交通規制による渋滞発生、納期遅延等) 

 
開催地近辺では、通常よりも余裕を持った計画、調整可能な貨物の大会前後への納期分

散、納期遅延の周知等、混乱防止と円滑な物流体制維持の為、お取引先各社様のご理解と

ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 
                                     敬具 

 
記 

 
【対象期間】 オリンピック開催期間  ： 7月 23日(金)～8月 8日(日) 

パラリンピック開催期間 ： 8月 24日(火)～9月 5日(日) 
 

尚、詳細につきましては各事業所の担当者までお問い合わせください。 
 

以上 


